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Förening Namn Namn Satellit 
nr 

Övrigt 

Boken Sölvesborg Lars-Göran Berglund 

0708-376874 

larsgorb@gmail.com 

Åke Arvidsson 

0706-371007 

ake.arvidsson@gmail.com 

1  

Olofströmsbygden Arne Larsson * 

0707-341878 

n.arne.larsson@gmail.com 

Gunilla Wahlgren 

0730-531148 

wahlgrengunilla@gmail.com 

Birgitta Ericsson 

0721-818292 

birgittaericsson3@gmail.com 

1 Arne 

IT-

grupp

en 

Mörrum Inga George 

0705-455240 

inga.g.george@gmail.com 

Solbritt Schyberg 

0708-850432 

solbrittschyberg@yahoo.se 

2  

Bodekull Karlshamn Jan-Erik Olsson * 

0738-373569 

jeolsson25@gmail.com 

 2  

Hällaryd-Åryd Ingrid Andersson 

0706-881625 

ing_andersson@hotmail.com 

Lasse Gagnesjö 

0708-161119 

lasse.gagnesjo@gmail.com 

2  

Bräkne-Hoby Lars Nilsson 

0706 518142 

vasakull5@gmail.com 

 2  

Ronneby Per Arne Bjurling * 

0709-181413 

pa.bjurling@gmail.com 

APP-support  

Distriktansvar webb 

3 IT-

grupp

en 

Ronneby Birgitta Persson 

0701-489543 

bippen@me.com 

Ian Patterson 

0735-287213 

ian.patterson87@gmail.com 

3  

Nättraby-Hasslö Anders Bäckström 

0708-494952 

anders.bc.backstrom@gmail.com 

Per Håkan Andersson 

0768-247928 

perhakanandersson@yahoo.se 

3  

 

 

Nättraby-Hasslö Per-Erik Wijk 

0703885852 

pererik.wijk@telia.com 

 3  
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Fridlevstad-

Sillhövda 

Christer Strömberg 

0702-929696 

stromberg.christer@outlook.com 

Björn Björkander 

0706-703302 

bjorn@bjorkandersrtv.se 

3  

Fridlevstad-

Sillhövda 

Sven Åke Persson 

0723-004070 

sven_ake.persson@telia.com  

 3  

Belganet-Hallabro Ann-Kristin Amilon 

0707-773185 

stinaamilon@gmail.com 

Ulla Hellberg 

0708-996195 

ulla_hellberg58@hotmail.com 

4  

Eringsboda-Tving Leif Söderlund 

0708-1816 00 

leif.soderlund@outlook.com 

 4 IT-

grupp

en 

Östra Blekinge Billy Moberg * 

0705-164146 

billy.moberg@hotmail.com 

Ulf Ungerbäck 

0733-567568 

ungerback@gmail.com 

4 Billy 

IT 

grupp  

Rödeby 
Ann-Mari Abrahamsson-
Dahlqvist 
0767-050574 

diket124@gmail.com 

Ove Jönsson 

0702-455328 

palycke31@gmail.com 

5  

Trossö Karlskrona Berith Pagels 

0704-008670 

berith.pagels@gmail.com 

Lisbet Landin 

0731-1828047 

lisbet.landin@gmail.com 

5  

Rosenbom 

Karlskrona 

Annette Nordqvist 

0706-766424 

annette.nordqvist@hotmail.com 

Christel Skoglund 

0709-243637 

christel.skoglund@hotmail.com 

5  

Lyckå Bertil Martinsson * 

0733-220820 

bertil.martinsson@gmail.com 

 5 IT-

grupp

en 

Distriktsstyrelsen Anitha Fredriksson 

0709-630340 

anithafredriksson@gmail.com 

Sammankallande webbmöten   

 

Sammankallande för grupperna är märkta med * 
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